quam nón ego illi dém hodie insidiás seni.

655 namque híc iam non audébit aurum abstrúdere:

credo écferet iam sécum et mutabít locum.

atát, foris crepuit. sénex eccum aurum ecfért foras. 5

tantísper hic ego ad iánuam concéssero.

EVCLIO.

Fidé censebam máxumam multó fidem IV 6

660 esse: éa subleuít ós mihi paeníssume.

certe deest in Jγ omnibusque codd. Hildyardi: legitur uero in editionibus Aldina a. 1522, Parmensi a. 1510 et Lambiniana. agit gratias Bγ et, nisi quod gracias, J: transposui. secutus sum personarum distributionem quae est in Jγ et Pall., cum B Iuppiter—perdant Strobilo, relicua Euclioni tribuat. 651 ibi hinc intro BJγ, hinc omissum est apud Nonium 172, 21 'socienno, socio. Plautus Aulularia: ibo intro atque illi socienno tuo iam interstringam gulam.' socienno B cum Nonio, socio J et, nisi quod corrector socienno scripsit, γ. 652 abin hinc BJγ, hinc deleui. sis B, si Jγ. te uideam BJγ, emend. Bothius. 653 nouam scaenam hic incipiunt libri. Emortuum Jγ. laetho (o supra lineam positum a manu haud admodum uetere) B. 654 sonitum dat, id est, facit [Verg. Aen. I. 79].....Plautus in Aulularia: ego illi dein hodie insidias seni. Seruius ad Verg. Aen. XII. 267. 655 namque Camerarius, nam libri. 656 hecferet B, hoc ferr& J et, nisi quod feret, γ. 657 eecom B? effert Jγ. 658 hinc ego ab ianua Acidalius. de uersu post hunc a Scioppio e Nonio addito dixi diss. p. 9.

EVCLIO. STROBILVS BJ.

659 fides cum chordam significat, huius fidis facit, cum deam, huius Fidei, quamuis Plautus dixerit Fidei censebam maximam multo fidem. Charisius p. 70, 17 ed. Keil, ubi Fidi excerpta Cauchiana, Fide Fabricius conl. p. 55, 13, quod testimonium nos rettulimus ad u. 609. Fidei libri Plautini. maxumam BJ, non γ. 660 'Subleuit' significat 'inclusit et pro ridiculo habuit,' tractum a genere ludi quo dormientibus ora pinguntur. Plautus in Aulularia: fidei censebam maximam multo fidem | esse, ea subleuit os mihi

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

**Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.**

Continue

*Fair usage policy applies

LICONIDES. EVNOMIA. (PHAEDRIA). IV 7

LICONIDES.

dixí tibi, mater, iúxta rem mecúm tenes
 675 super Eúclionis filia: nunc te óbsecro
 resecróque, mater, quód dudum obsecráueram: 4
 fac méntionem cum áuonculo, matér mea. 8

EVNOMIA.

scis túte facta uéllē me quae tú uelis:
 et istúc confido a frátre me ímpetrássere,
 680 et caúsa iustast, síquidem itast ut praédicas,
 te eam cómpressisse uínolentum uírginem.

LICONIDES.

egone út te aduorsum méntiar, matér mea?

PHAEDRIA.

perí, mea nutrix, óbsecro te, uterúm dolet: 10
 Iunó Lucina, tuám fidem.

LICONIDES.

hem, matér mea,
 685 tibi rém potiorem uídeo: clamat párturit.

EVNOMIA mulier, LYCONIDES adolescens, VIRGO *Camerarius* (PHAEDRIA *addit Gruterus*). LICONIDES ADOLESCENS. EVNOMIA MULIER. PHEDRIA VIRGO J. Lyconides adolescens. Eunomia mater eius. phedria uirgo γ.

674 ss. *hoc ordine habent libri: 674. 675. 677. 676. transposuit Boethius, cum in Langianis u. 676 bis utroque loco legeretur. Gueyetus u. 676 eiciendum esse censebat. 674 iuxta rursus similiter.....Plautus Aulularia: dixi tibi, mater, iuxta mecum rem tenes Nonius 322, 10. 676 hunc uersum a Festo p. 282 citatum fuisse uidit Antonius Augustinus, sed ex hoc testimonio hodie nihil adparet praeter um ob litteras. 677 auonculo J. 678 uellem aequae tu uelis B et, nisi quod eque, Jγ. 679 et deest in γ. istoc J. a fratre Pall. non nulli, a deest BJγ, et insuper fratri B. impetrassere B et margo γ: impetrare Jγ. 680 iusta est et ita est Jγ. predicas Jγ. 681 compresisse uinulentum B. 682 aduorsum rursus apud significat.....Plautus in Aulularia: egone ut ea aduorsum mentiar, mater mea. Nonius 232, 27. 683 uterus masculino genere dicitur, neutro Plautus Aulularia: perii, mea nutrix, obsecro, uterum dolet. Nonius 229, 30.*

EVNOMIA.

ei hac intro mecum, gnáte mi, ad fratrem meum,
ut istuc quod me oras inpetratum ab eo auferam. 15

LICONIDES.

i, iam sequor te, mater. sed seruum meum
Strobilum miror, ubi sit, quem ego me iusseram
690 hic operiri. nunc ego mecum cogito,
sei mihi dat operam, me illi irasci iniuriumst.
ibo intro, ubi de capite meo sunt comitia. 20

STROBILVS.

IV 8

Pici diuitiis qui aureos montis colunt,
ego solus supero. nam istos reges ceteros
695 memorare nolo, hominum mendicabula.
ego sum ille rex Philippus. o lepidum diem.
nam ut dudum hinc abii, multo illo adueni prior,
multoque prius me conlocaui in arborem,
indeque expectabam, ubi aurum abstrudebat senex.
700 ubi ille abiit, ego me deorsum duco de arbore:

in **B** superscr. al. uterus. 686 Ei **Ba**, I **BbJγ**. 687 ut istuc quod me oras
effitiam tibi inpetratum ab eo auferam **B** et, nisi quod efficiam, **Jγ**, intruso
glossemate: remouit Scioppius. 688 i ab altera manu additum in **B**,
deest in **γ**. iam deest in **J**. seruum **Jγ**. 690 operiri **Jγ**. 691 si **B**,
sed **Jγ** (de quo uide ad u. 106). iniurium est **Jγ**. 692 comicia **J**.

STROBILVS SERVVS **Jγ**, SERVVS deest in **B**.

693 Picos ueteres esse uoluerunt quos Graeci grypas adpellant. Plautus
Aulularia: pici diuitiis qui aureos montes colunt, eos solus supero Nonius
152, 10. Pici **Bγ** fortasse recte (uide Ritschelium mus. Rhen. IX. 156),
Vites **J**. montes **J**, montes **γ**. 694 supetro **J**. 695 mendicabulum
pro mendicatione. Plautus...*Aulularia*: memorare nolo hominum mendi-
cabula Nonius 138, 31. regum mendicabula Guyetus ingeniose: neque tamen
hiatus excusatione caret. 697 abii **B**, sed alterum i a manu rec. additum.
illuc libri, illo Lambinus. 699 expectabam **BJ**. aurum ubi **BJγ**, trans-
posuerunt uett. edd. 700 ducere, dimittere, descendere. Plautus in *Au-*

exfódio aulam auri plénam. inde exeo. líco
 uideó recipere sé senem: ille me nón uidet. 10
 nam ego déclinaui paúlum med' extrá uiam.
 atát, eccum ipsum. íbo ut hoc condám domum.

EVCLIO.

IV 9

705 perii ínterii occidi! quó curram? quo nón curram? tene
 téne: quem quis?
 nesció, nil uideo: caécus eo atque equidém quo eam aut
 ubi sim aut qui sim,
 nequeó cum animo certum ínuestigare. óbsecro uos ego mi
 aúxilio
 oro óbtestor, sitís et hominem demónstretis qui eam ábs-
 tulerit. 5
 quid est? quíd ridetis? noui omnis: scio fúres esse hic
 cónpluris 8
 710 qui uéstitu et creta óccultant sese átque sedent quasi sínt
 frugi. 6
 quid ais tu? tibi credére certumst: nam essé bonum e
 uoltu cógnosco. 7

lularia: ubi ille abit, ego me duco serfum de arbore *Nonius* 284, 8. 701
 Exfodio **BJγ** quod seruandum esse duxi. ex eo loco **BJγ**, exeo. eloco *Guliel-*
mius. 703 ego non **BJγ**, ego modo *Pal. tertius e corr. ego secutus sum Pal.*
primum et secundum, nisi quod omnes codd. me habent. nam ego déclinaui
 paúllulum me extrá uiam *Harius cum cod. Vindobonensi N littera notato a*
Ritschelio praef. Gloriosi p. xiv. 704 eccom **B**?

EVCLIO SENEX. LYCONIDES (LIC. **J**) ADOLESCENS **BJγ**. *de hac scaena uide*
G. Hermannum el. d. m. p. 412 s. (qui huc rettulit Sisennae uerba a nobis
ad u. 413 commemorata) et Studemund de cant. p. 70 et 52.

706 nichil **J**, nihil **Bγ**. cecus **Jγ**. 707 cum animo *apud Pareum*
neglegentia typographi omissa. mihi **Bγ**, michi **J**. 708 quis **B**, qui **Jγ**
cum Pall. 709 ss. horum uersuum qualis in libris sit ordo, numeri in
marginē positi indicant: transposuit eos Acidalius suadente Carolo Pisone
Lotharingo, secutus est Hermannus. 709 Quid est quod ridetis **B**, non **Jγ**.
 complures **J**. 711 Quis **Jγ**. certum est **Jγ**. et uoltu **BJγ**, e uoltu *Pal.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

scít peperisse iam, út ego opinor, fíliam suam. núnc mihi
 incertumst,
 ábeam an maneam, ádeam an fugiam—quíd ego agam,
 edepol néscio. 20

EVCLIO.

IV 10

quís homo hic loquitur?

LICONIDES.

égo sum *miser*.

EVCLIO.

immo égo sum et misere pérditus,
 725 quóí tanta mala máestitudoque óptigit.

LICONIDES.

animó bono's.

EVCLIO.

quo, óbsecro, pacto ésse possum?

LICONIDES.

quía istuc facinus quód tuom
 sóllicitat animum, íd ego feci et fáteor.

EVCLIO.

quid ego ex te aúdio?

LICONIDES.

íd quod uerumst.

Ev. ego oppido interii. Ly. palamst res. palam res est γ. 722 Sit J. ego deest apud Pareum nulla addita adnotatione, habet Gruterus et legitur in Jγ. incertum est Jγ. 723 quid agam habeam (h postea deletum in B, abeam Jγ, sed J spatio inter agam et abeam relicto) an maneam an adeam an fugiam quid agam edepol nescio BJγ, emendauerunt Harius et Bothius, nisi quod ego addidit Brixius. 724 hic nouam scaenam incipiunt libri, eadem inscriptione quas legitur ad u. 705. Ly. ego sum. Ev. immo ego sum miser || Et misere perditus B, Immo ego sum || Et misere pditus J. Ly. ego sum. Ev. Imo ego sum miser || Et misere perditus γ. uitium iam ex parte in Aldina et ab Acidalio Meursioque resarcinatum persanauit Bothius. 725 Mestitudo (sic etiam BJγ) pro mestitia.....Plautus Aulularia: qui tanta mala mestitudoque obtigit. Nonius 136, 28. cui Jγ. optigit BJ, obt. γ. bono es BJγ. ceterum Animo bono es usque ad quod tuum uno uersu continentur in BJγ. tuum deest J. 728 uerum est Jγ, uersum est B. ego emerui BJ et ex corr. γ, de te merui uett. edd., de te

EVCLIO.

quid ego *de te* conmerui, adulescens, mali, 5
quam obrem ita faceres meque meosque perditum ires
liberos?

LICONIDES.

730 deus impulsor mihi fuit: is me ad illam inlexit.

EVCLIO.

quó modo?

LICONIDES.

fateor *me* peccavisse et me culpam conmeritum scio:
id adeo te oratum aduenio, ut animo aequo ignoscas mihi.

EVCLIO.

cúr id ausu's facere, ut id quod non tuum esset tangeres? 10

LICONIDES.

quid vis fieri? factumst illud: fieri infectum non potest.
735 deos credo voluisse. nam ni uellent, non fieret, scio.

EVCLIO.

at ego deos credo voluisse, ut apud me te in neruo enicem.

LICONIDES.

ne istuc dixis.

EVCLIO.

quid tibi ergo meam me inuito tactiost

LICONIDES.

quia tui uitio atque amoris feci.

EVCLIO.

homo audacissime, 15